
Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej XII edycji Wojewódzkiego 
Konkursu Przyrodniczego z okazji „Święta Polskiej Niezapominajki” 

organizowanego przez Zarząd Okręgu LOP w Lublinie 
 

W dniach 2-5 maja 2017r. w ZO LOP w Lublinie odbyło się posiedzenie Komisji 

Konkursowej Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego z okazji „Święta Polskiej 

Niezapominajki”. Organizatorem Konkursu był Zarząd Okręgu LOP w Lublinie oraz 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Lublinie. Konkurs adresowany był do członków 

LOP - dzieci  z przedszkoli oraz uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych z terenu województwa lubelskiego. Konkurs odbył się w pięciu 

kategoriach tematycznych:  

1. Konkurs plastyczny dla grup przedszkolnych i klas ‘0” pod hasłem „Niezapominajki 
są to kwiatki z bajki”.  

2. Konkurs plastyczny dla klas I-III szkół podstawowych pod hasłem „Roślina chroniona 
jaką znam”.  

3. Konkurs plastyczny dla klas IV-VI szkół podstawowych pod hasłem „Mój album 
roślin leczniczych”.  

4. Konkurs literacki dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych pod hasłem 
”Wiosenny koncert”.  

5. Konkurs fotograficzny dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych pod 
hasłem ”Rośliny chronione województwa lubelskiego”.  

 
W konkursie wzięło udział 223 uczestników z 23 placówek oświatowych z terenu 

województwa lubelskiego.  Na konkurs wpłynęło łącznie 127 prac plastycznych, 64 albumów 

roślin leczniczych, 13 wierszy oraz 32 zdjęcia. Komisja Konkursowa doceniając wysoki 

poziom prac konkursowych postanowiła nagrodzić łącznie 64 uczestników konkursu 

przyznając 33 nagrody główne oraz 31 wyróżnień.  

Sponsorami nagród dla uczestników konkursu jest Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnie w Lublinie oraz Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych 

w Lublinie. 

 

Wyniki konkursu przedstawiają się następująco: 

Kat. I Konkurs plastyczny dla grup przedszkolnych i klas ‘0” pod hasłem 

„Niezapominajki są to kwiatki z bajki”. Zgłoszono 56 prac. 

I miejsce- Malwina Zdżalik klasa „0”Gminne Przedszkole nr1 w Kurowie, op. Elżbieta 

Michałek 

I miejsce -Maja Majewska kl. „0” SP. Maciejów Stary, opiekun Alina Ciasnocha 

I miejsce – Julia Domańska klasa „0” SP. Czemierniki, opiekun Halina Nowak 



II miejsce – Zuzanna Grzelak Przedszkole nr 18 w Lublinie, opiekun Katarzyna Niedziałek 

II miejsce –Szymon Misztal klasa „0” SP. Maciejów Stary, opiekun Alina Ciasnocha 

II miejsce -Martynka Tomczak kl.”0” SP. Krzesimów, opiekun Katarzyna Adamiak 

III miejsce –Zuzanna Kruk Przedszkole Samorz. w Wąwolnicy, opiekun Kamila Rzeźnik 

III miejsce –Karol Kruk klasa „0” Gminne Przedszkole nr1 w Kurowie, opiekun Elżbieta 

Michałek 

WYRÓŻNIENIA: 

1. Szymon Gołofit Przedszkole Samorządowe w Chodlu, opiekun Elżbieta Szornak 

2. Maja Piłat kl.”0” SP. Krzesimów. opiekun Katarzyna Adamiak 

3. Oliwier Czerwiński lat 6 Przedszkole nr 18 w Lublinie, opiekun Anna Guz 

4. Paweł Sikora klasa „0” SP. Czemierniki, opiekun Halina Nowak 

5. Karol Piątek klasa „0” SP. Maciejów Stary, opiekun Alina Ciasnocha 

6. Kasjan Kalinowski lat 5 Przedszkole Niepubliczne „Lubliniaczek”, opiekun 

Agnieszka Rejch 

7. Marta Pietrzak lat 3 Przedszkole Niepubliczne „Lubliniaczek”, opiekun Elżbieta Bijak 
 

 

Kat. II. Konkurs plastyczny dla klas I-III szkół podstawowych pod hasłem „Roślina 

chroniona jaką znam” . Zgłoszono 71 prac. 

I miejsce – Ala Niezabitowska klasa I SP. Wąwolnica, opiekun Agata Boruch 

I miejsce –Letycja Łyszczarz klasa I Zespół Placówek Oświatowych w Gościeradowie,                          

opiekun Ewa Wołoszyn 

I miejsce – Michalina Boguta kl. II SP w Piotrowice, opiekun Izabela Oroń-Sulej 

II miejsce -Kinga Szmołda klasa I SP. Maciejów Stary, opiekun Alina Osowska 

II miejsce- Julia Mrozek klasa III SP. Kurów, opiekun Danuta Marzec 

II miejsce -Nikola Grądziel klasa III SP. Chodel, opiekun Zofia Wyroślak 

III miejsce – Wiktor Klimek klasa I Zespół Pl. Oświatowych w Gościeradowie, opiekun Ewa 

Wołoszyn 

III miejsce –Paulina Tworóg klasa III SP. Krzesimów, opiekun Iwona Lipiec 

III miejsce- Paweł Krzos klasa II SP. Maciejów Stary, opiekun Teresa Puchala 

WYRÓŻNIENIA: 

1. Karolina Wójcik klasa III SP. Chodel, opiekun Zofia Wyroślak 

2. Aleksandra Werpuczyńska kl. III ZS w Wysokiem opiekun Grażyna Panek 

3. Alicja Chmielewska kl.III SP. Jastków, opiekun Ewa Meleszyk 



4. Rafał Bartnik klasa II ZS w Wysokiem, opiekun Anna Oleszek –Oszust 

5. Anna Tomczak klasa III SP. Krzesimów, opiekun Iwona Lipiec 

6. Emilia Sobieszczańska klasa III SP. Maciejów Stary op. Irena Szaganiec -Fudala 

7. Jakub Maśny klasa II SP. Baranów, opiekun  Helena Skiba 

8.  Miłosz Gołofit kl. I SP. Chodel, opiekun Teresa Mela 

9. Amelia Mazur kl. III SP. Kurów, opiekun Danuta Marzec 

10. Alicja Nóżka klasa II SP nr28 w Lublinie, opiekun Ewa Król 

11. Franciszek Żalicki klasa II Szkoła Podstawowa w Markuszowie, opiekun Liliana 

Korzonek 

Kat. III Konkurs plastyczny dla klas IV-VI szkół podstawowych pod hasłem „Mój 

album roślin leczniczych” Zgłoszono 64 prace. 

 

I miejsce - Maja Markowska klasa IV A SP. Poniatowa, opiekun Joanna Niezgoda 

I miejsce -Natalka Adamiak klasa V SP. Krzesimów, opiekun Katarzyna Adamiak 

I miejsce -Wiktoria Krzywoń klasa IV SP. Wysokie, opiekun Grażyna Panek 

II Miejsce –Aleksandra Lenart klasa V SP. Zakrzów, opiekun Anna Łatka 

II miejsce - Maria Kruk klasa Vb SP. Wąwolnica, opiekun Ewa Klocek 

II miejsce – Wiktoria Deruś klasa VI SP. Maciejów Stary, opiekun Teresa Puchala  

III miejsce- Alicja Kozyrska  klasa IVc SP. Poniatowa, opiekun Anna Sawicka  

III miejsce-Karolina Kuzioła SP nr 44 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

III miejsce - Zuzanna Bieniek SP. Piotrowice, opiekun Grzegorz Filip 

WYRÓŻNIENIA: 

1. Nina Kotowska, klasa VI SP nr 28, opiekun Małgorzata Konarzewska 

2. Elżbieta Basak klasa VI SP. nr 28 w Lublinie, opiekun Małgorzata Konarzewska 

3. Natalia Dębek klasa VI SP. Baranów, opiekun p. Anna Maruszak 

4. Wiktoria Grzywacz SP nr4 w Łęcznej opiekun Henryka Wrońska 

5. Agnieszka Królik klasa V SP. w Krzesimowie, opiekun Monika Woźniak -Gołąb 

6. Piotr Ostrach klasa IVb SP. Baranów, opiekun  Anna Maruszak 

7. Oliwia Byszewska klasa VI SP Wąwolnica, opiekun Ewa Klocek 

8. Zuzanna Kosior klasa IV SP. Zofiówka, opiekun Marlena Bartosik 

      9.  Julianna Kosowska klasa IV SP. Nadrybie, opiekun Iwona Wróbel  

Nagroda specjalna 

Szkolne Koło LOP przy Specjalnym Ośrodku –Szkolno –Wychowawczym w Świdniku, 

opiekun Elżbieta Dobrzyńska - Harmasz 



 

 

Kat IV. Konkurs literacki dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych pod 

hasłem ”Wiosenny koncert”. Zgłoszono 13wierszy. 

I miejsce- Kamil Kufel Gimnazjum Publiczne w ZS w Wysokiem, opiekun Maria Kalińska 

II miejsce -Patrycja Banaszek Gimnazjum Publiczne w ZS w Wysokiem, opiekun Maria 

Kalińska 

III miejsce -Katarzyna Bubczyk klasa III Gimnazjum w nr9 w Lublinie, opiekun Beata 

Karwowska 

WYRÓŻNIENIA: 

1. Paulina Partycka, Gimnazjum w Wąwolnicy, opiekun Ewa Klocek 

2. Martyna Rafał, Gimnazjum Publiczne w ZS w Wysokiem, opiekun Maria Kalińska 

3. Radosław Fiutka, Gimnazjum nr6 w Lublinie, opiekun Wojciech Tesarczyk 

 

Szczególne podziękowanie dla uczniów Gimnazjum w ZS w Wysokiem za bardzo wysokim 

poziom wierszy, uznanie dla nauczyciela prowadzącego. 

 

Kat. V Konkurs fotograficzny dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych                       

pod hasłem ”Rośliny chronione województwa lubelskiego”. Zgłoszono 32 zdjęcia . 

 

I miejsce-Aleksandra Rukasz Gimnazjum nr 6 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

II miejsce -Paweł Wisowski Gimnazjum nr9 w Lublinie, opiekun Beata Karwowska 

III miejsce -Eryk Gadzała klasa Ib Gimnazjum w ZS w Mełgwi, opiekun Zofia Talarek 

WYRÓŻNIENIA: 

1.Paulina Aftyka klasa IIIb Gimnazjum w Wąwolnicy, opiekun Ewa Klocek 

2.Damian Nowicki klasa IIe Gimnazjum nr9 w Lublinie, opiekun Teresa Zielińska. 

                                                                 

                                                                     Przewodnicząca Komisji Konkursowej - Zofia Talarek 

 


